

استان همدان-مرکز یک همدان

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
شهلا نظیفی	۳۸۷۴۴۵۱۴۴۵	۱۳۵۱/۵/۱	۸۰۳۶۴۰۱۹۳۳	۰۹۱۸۳۱۷۳۰۳۹	همدان شهرک مدنی میدان عدالت خیابان عدالت کوچه دانشگاه پلاک ۴۷- ۶۵۱۷۸۳۷۴۹۴



نام و نام خانوادگی: شهلا نظیفی

مدرک تحصیلی: دیپلم

شرح انتخاب حرفه آموزشی :

چون نتوانستم ادامه تحصیل بدهم با توجه به اینکه دنبال شغلی بودم که خانمها هم بتوانند در آن فعالیت کنند و هم سرمایه زیادی احتیاج نداشته باشد. در بین رشته های مختلف شروع به تحقیق کردم. با مشورت با افرادی که در رشته های مختلف فعالیت داشتند به رشته های جدیدی رسیدم. باز هم به تحقیقاتم ادامه دادم و به این فکر افتادم که از زباله های دور ریختنی استفاده کنم که بعد از تحقیق و پرسش به رشته ورمی کمپوست رسیدم. هم یک رشته جدید بود و هم می توانستم با کمک اعضای خانواده آنرا انجام بدهم.

نام طرح: ورمی کمپوست

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.
با توجه به علاقه به این رشته و توسط تبلیغات پخش شده در تلویزیون به فنی و حرفه ای متمایل شدم و به آنجا مراجعه کردم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
بعد از پرس و جو به محل مرکز مراجعه کردم و توسط واحد ثبت نام به استاد کارگاه معرفی شدم. استاد کارگاه نیز برایم توضیحاتی در مورد رشته دادند.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله خیلی عالی بود و تقریباً تمام مطالب توسط مربی گفته شد. واقعا در این مورد زحمت زیادی کشیدند که من از ایشان تشکر میکنم.

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.

تقریباً کامل بود چون از انتهای کارگاه قارچ استفاده می کردیم و لوازم زیادی احتیاج نداشتیم .

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.

مشکل خاصی نداشتیم و چیزی کم نبود. البته در این رشته احتیاج به وسایل خیلی زیادی نیست .

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

به طور متوسط درآمدی دارم . بد نیست . از شغل خودم راضی هستم و با توجه به اینکه می توانم در ان از اعضای خانواده کمک بگیرم این نیز کلی مرا در انجام کار و به ثمر رساندنش کمک می کند .انجام این کار کمی بیشتر از بقیه رشته ها صبر و حوصله می خواهد و چون در محل زندگی ام این کار را انجام می دهد این نیز نکته مثبتی است .

شرح تجربیات و موفقیت ها

در انجام و به ثمر رساندن یک موضوع مراحل مختلفی وجود دارد . من نیز با مطالعه فراوان و آموزش دیدن در رشته ورمی کمپوست و انجام عملی آن به نتیجه رسیدم . اول خوب کمی مشکل بود ولی به تدریج توانستم بعد از چند دوره انجام به نتیجه مطلوب و حدنصاب تولید برسم .خوبی دیگری که دارد کمک کردن اعضای خانواده است که می تواند کمک شایانی به من بکند .

